SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
Số: 25/QĐ-CĐSP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày   21   tháng    01  năm  2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu giữ xe hai bánh phục vụ sinh viên

của Trường Cao đẳng sư phạm tỉnh Bà Rịa –Vũng Tàu

      HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM  BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14;

Căn cứ quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng quy định tại điều 11, mục 2, chương II, Điều lệ trường cao đẳng, ban hành kèm Thông tư số 01/2015/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 01 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 2732/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2019 của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt Đề án “Sử dụng tài sản công vào mục đích cho thuê của trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh”;

Căn cứ biên bản xét hồ sơ lựa chọn nhà thầu giữ xe hai bánh phục vụ sinh viên tại Trường CĐSP tỉnh Bà Rịa –Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa – Vũng Tàu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả xét chọn nhà thầu giữ xe hai bánh tại Trường Cao đẳng sư phạm Bà Rịa –Vũng Tàu như sau:
- Đơn vị được chọn: Ông Nguyễn Văn Quân;

- Số CMND: 025074187, Nơi cấp: CA. TP Hồ Chí Minh;

- Địa chỉ: 175A/2A, Hồ Văn Long, Bình Hưng Hòa B, Bình Tân, TP. Hồ Chí Minh;

- Giá cho thuê: 120.000.000 đồng/năm.

Điều 2: Phòng Tổ chức – Hành chính chủ trì, phối hợp với phòng Kế hoạch - Tài chính thông báo kết quả xét chọn nhà thầu và hoàn chỉnh hồ sơ, hợp đồng, các thủ tục khác có liên quan theo đúng qui định.

Điều 3: Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các đơn vị và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận :

- Như điều 1;
- Lưu: KH-TC, VT.